
 

www.adevela.cz   |  shop.adevela.cz  | +420 602 647 008  |  adevela.s.r.o., Sukova 12, 30100 Plzeň  
 

VITO LIFE - Ženšen pravý 100 cps. 

Ženšen pravý neboli Panax ginseng, nazývaný též příznačně všehoj ženšenový, je rostlina z čeledi aralkovitých a patří mezi 

nejznámější exotické léčivé byliny. Už po staletí se používá v Číně jako jedna z nejúčinnějších bylin přírodní medicíny, dokonce i 

jméno ženšen bylo foneticky odvozeno z jednoho z čínských znaků. 

  

V ženšenu najdeme dlouhou řadu účinných látek, těmi nejpodstatnějšími jsou samozřejmě antioxidanty, polysacharidy, peptidy a 

saponiny. Nejdůležitějšími antioxidanty jsou kyselina salicylová, vanilová a maltol, z kořene ženšenu byl potom izolován například 

kyselý polysacharid ginsan, u kterého byl prokázán posilující vliv na imunitní systém. 

  

Při snaze podpořit imunitu bývá na prvním místě právě ženšen - přispívá totiž k přirozené obranyschopnosti našeho organismu a 

opravdu podporuje náš imunitní systém. Ženšen je též známý a vyhledávaný adaptogen - to znamená přírodní prostředek, který 

napomáhá tělu přizpůsobit se stresu a překonat únavu. 

Ženšen také podporuje paměť a mentální výkonnost a napomáhá ke zvýšení koncentrace a bdělosti. Přispívá také k normální 

cirkulaci krve a proslulý je též jako účinné přírodní afrodiziakum. 

  

Dávkování: 1 až 2 tobolky denně, zapít dostatečným množstvím tekutin 

Balení obsahuje: 100 cps 

Složení: Panax ginseng (5 % ginsenosidů) 360 mg extrakt 10:1 = 3600 mg, tobolka (želatina a bílé barvivo: oxid titaničitý) 

  

Upozornění: Není vhodné pro děti do 3 let, těhotné a kojící ženy. Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené 

dávkování. Není náhradou pestré stravy. V případě kontraindikací konzultujte se svým ošetřujícím lékařem. Uchovávejte v suchu do 

25 °C. Chraňte před vlhkem a přímým slunečním zářením. Minimální trvanlivost do data uvedeného na etiketě. Jedná se o doplněk 

stravy – nemá schválené léčivé účinky a nejedná se o lék. Vyrobeno v EU. 

 

http://www.adevela.cz/
shop.adevela.cz

